ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2012  № 14-                                                                                                                              ПРОЕКТ

О награждении  Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Терещенко А.А. о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области руководителя Управления Федеральной налоговой службы по

Томской области Морозова Г.Г.,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке для рассмотрения на 14 собрании Законодательной Думы Томской

области вопрос «О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области» и рекомендовать наградить Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области Морозова Геннадия Геннадьевича, руководителя

Управления Федеральной налоговой службы по Томской области, за многолетнюю

плодотворную работу в налоговых органах Томской области, высокий

профессионализм и результативность, а также в связи с 50-летним юбилеем.

Председатель комитета       А.Б. Куприянец

	R 14-  Поч_Грамота Морозов.doc
	Представление (вход.).tif